gerenciamento e suporte técnico preventivo e corretivo on-site, pelo período de 48 meses, para fins de atendimento às
necessidades do Ministério da Educação - MEC, conforme condições e exigências, quantidades e exigências estabelecidas neste
Edital e seus anexos.

Contratante: UASG 150004

Valor total da contratação: R$ 4.357.346,40 (quatro milhões trezentos e cinquenta e sete mil trezentos e quarenta e seis reais e 
quarenta centavos).

Data da sessão pública: 05/08/2025 às 9h30 (horário de Brasília)

Critério de julgamento: Menor preço

Modo de disputa: Aberto/fechado

Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: Não

Margem de Preferência para algum item: Não

Local: